
UCHWAŁA NR XVIII/166/2012
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie nazwy ulicy w Kosowie gm. Przodkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: 

1. ulica „Narciarska” dla nieruchomości położonej w Kosowie obr. Kosowo, gm. Przodkowo na działce 
o numerze ewidencyjnym gruntów 186/3,193/1, 186/1, cz. dz. Nr 230 Zmiana zapisu § 1 Uchwały XIV/124/2012 
Rady Gminy Przodkowo z dnia 25 czerwca 2012 roku, a polegać będzie na wykreśleniu działki Nr ewid. gr. 244/4 
w Kosowie, która widniała w ewidencji gruntów jako droga, a obecnie widnieje jako pastwisko Ps V. Zapis 
przedmiotowej zmiany uchwały uzyskuje brzmienie „ulica „Narciarska” dla nieruchomości położonej w Kosowie 
obr. Kosowo, gm. Przodkowo na działce o numerze ewidencyjnym gruntów 186/3,193/1, 186/1, cz. dz. Nr 230” 

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 wyznaczony jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

Franciszek Rzeszewicz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MPFLH-LWCPV-GFUCG-JWKGV-MJLCK. Podpisany



Id: MPFLH-LWCPV-GFUCG-JWKGV-MJLCK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2


	
	



